News Release
平成 30 年 4 月 17 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、昨今増加するインバウンド需要に対する受入態勢強化の為に

「インバウンド・プロダクツ 2018」を昨年に引き続き開催いたします。

これは、インバウンド向けのサービス・プロダクツ提供会社 と 道内の観光関連事業者 のマッ

チングを目的とした商談会です。出展社によるプレゼンテーションや個別商談を実施いたします。

開催概要は、下記のとおりです。

北海道銀行は、今後も道内観光業界の発展に向けて皆さまと一緒に取り組んでまいります。

記

＜開催概要＞

日 時 平成 30年 5 月 29 日（火） 9：30～17：00

場 所 ニューオータニイン札幌 2階「鶴の間」（札幌市中央区北 2条西 1丁目 1-1）

主 催 株式会社北海道銀行

後 援 北海道、国土交通省北海道運輸局、北海道観光振興機構

協 力 道銀・日経ベンチャー経営者クラブ事務局、株式会社道銀地域総合研究所

出展社 来場者

申 込 期 限 平成 30年 5 月 2日（水） 平成 30年 5 月 11 日（金）

費 用 20 万円（税別） 無料 ※ 登録制

申 込 方 法
出展社・来場者ともに北海道銀行 Web サイトにてお申し込み

＜https://inbound-matching.com＞

参 加 者
サービス・プロダクツ提供会社 45 社程度

北海道の観光関連事業者 500 団体程度

イベント構成 展示見本市、出展社プレゼンテーション、個別商談

以 上

【お問い合わせ先】

 北海道銀行 地域振興公務部 観光産業推進室 加藤・笠原 TEL 011-233-1271

Email：H190062@hokkaidobank.co.jp

経 営 企 画 部 広報ＣＳＲ室 小山・西東 TEL 011-233-1005

北海道銀行「インバウンド・プロダクツ 2018」の開催について
～魅力ある受入態勢強化のための展示と BtoB 個別商談会～